
واردات ماشین

واردات ماشین را از ما بخواهید.

تجار و واردکنندگان محترمی که درصدد واردات ماشین
هستید,کارگروه تخصصی بازرگانی زرین برای واردات انواع
کالاها مانند ماشین در خدمت شماست.این مجموعه با
سالیان متمادی فعالیت در عرصه بازرگانی خارجی می
تواند کلیه امور مربوط به واردات از جمله استعلام قیمت,خرید,ارائه

مشاوره,واردات و ترخیص را به انجام برساند.
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واردات کولر گازی

برای واردات کولر گازی با ما تماس بگیرید.

کولر گازی امروزه مصارف زیادی در اکثر مکان ها دارد و
واردات آن می تواند برا ی شما بسیار سودآور باشد.شرکت
بازرگانی زرین با سابقه ی طولانی  در زمینه ی واردات
کولر گازی و دارا بودن افراد متخصص اماده ی همکاری با

شما در کلیه ی مراحل واردات است.
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واردات لپ تاپ

واردات لپ تاپ را از ما بخواهید.

همانطورکه می دانید لپ تاپ از وسایل پرکاربرد به خصوص
در دهه اخیر به شمار می رود و اکثر افراد در مشاغل
گوناگون نیاز به استفاده از آن را در خود احساس می
کنند.لذا مجموعه بازرگانی زرین با سالها فعالیت در
زمینه واردات انواع کالاها مانند لپ تاپ امور واردات آن را توسط
کارشناسان مجرب بازرگانی خارجی خود در اسرع وقت به انجام می

رساند.
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واردات کالا

جهت واردات کالا با ما تماس بگیرید.

سرمایه داران و تجار گرامی که درصدد واردات انواع
کالاهـا و محصـولات بـه داخـل کشـور هسـتید,مجموعه 
بازرگانی زرین یکی از خوشنام ترین و فعالترین شرکت
های خدمات بازرگانی با سالها فعالیت مستمر و بی
وقفه خود در زمینه واردات انواع کالا از اکثر کشورهای دنیا در
کنار شما خواهد بود.برای کسب اطلاعات بیشتر با ما تماس بگیرید.
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واردات تجهیزات آزمایشگاهی

واردات تجهیزات آزمایشگاهی را از ما بخواهید.
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گروه بازرگانی زرین با سابقه ای طولانی مدت در امر
خدمات بازرگانی و واردات انواع محصولات و کالاها از
هر کشوری در دنیا آماده ارائه خدمات خود در زمینه
واردات تجهیزات آزمایشگاهی و سایر کالاهای تجاری
شما تجار عزیز است.ضمنا در صورت تمایل می توانید
علاوه بر واردات, امور ثبت سفارش,ترخیص و حمل کالایتان را نیز به

ما بسپارید.
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واردات جنسیس کوپه

واردات جنسیس کوپه را از بازرگانی زرین بخواهید.

واردات بهترین و لوکس ترین خودروها را از این
ــل ــت تحوی ــرع وق ــته و آن را در اس ــت خواس شرک
بگیریـد.این مجمـوعه آمـاده ارائـه انـواع خـدمات
بازرگانی برای انجام کلیه روند مربوط به واردات
از جمله ثبت سفارش,واردات ,ترخیص و حمل است.برای

کسب اطلاعات بیشتر با کارشناسان ما تماس بگیرید.
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واردات پله برقی

واردات پله برقی را به ما بسپارید.

مجموعه بازرگانی زرین با هدف گسترش فعالیت های
اقتصادی  اقدام به ارائه خدمات خود در جهت واردات
انواع پله برقی می نماید این مجموعه هم چنین به اطلاع
می رساند در کلیه روند تجاری واردات پله برقی در
کنار شما خواهد بود.برای کسب اطلاعات بیشتر با ما

تماس بگیرید.
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واردات کالاهای پزشکی

واردات کالاهای پزشکی را به ما بسپارید.

مجموعه بازرگانی زرین در راستای هدف مقدس درمان و کمک
به بخش سلامت جامعه اقدام به کمک در جهت واردات کالاهای
پزشکی می نماید.این گروه بازرگانی با در اختیار داشتن
بهترین کارشناسان کشور خدمات خود را در جهت واردات
انواع کالاهای پزشکی به شما واردکننده گرامی ارائه می

نماید.
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واردات جرثقیل

واردات جرثقیل را به بهترین متخصصان بسپارید.

این مجموعه خدمات بازرگانی با هدف کمک به صنایع
کشور و تولیدات ملی اقدام به کمک به واردکنندگان
مـاشین آلات صـنعتی از جملـه جرثقیـل مـی نمایـد.این
مجموعه هم چنین کلیه امور و مراحل واردات از جمله
ثبت سفارش,ترخیص و حمل را نیز در صورت تمایل شما به انجام می

رساند.
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واردات قطعات موبایل

واردات قطعات موبایل توسط مجموعه بازرگانی زرین

همانطور که می دانید استفاده روزافزون از موبایل
در ایران امر واردات قطعات آن را اجتناب ناپذیر
کرده است.واردکنندگان و سرمایه دارانی که درصدد
واردات قطعان موبایل هستند و برای این کار به
دنبـال شرکـت معتـبر در ایـن زمینـه هسـتند گـروه
بازرگانی زرین با مراودات تجاری با اکثر کشورهای
دنیا و دفاتر فعال در داخل و خارج کشور بهترین انتخاب شما است.از

همکاری با شما خرسندیم.
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